ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОЕО НАСЛЕДИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
J *  Np /Ж _________

г. Екатеринбург

О внесении изменения в зоны охраны объекта культурного наследия
регионального значения «Дом Рязанова», расположенного по адресу:

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Куйбы ш ева, д. 63,
установленны е приказом Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области от 02.06.2023 № 336

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании служебной
записки отдела государственной охраны объектов культурного наследия
Управления государственной охраны объектов культурного наследия
Свердловской области от 19.02.2024 № 38-04-05/15, в целях устранения
технических ошибок

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в зоны охраны объекта культурного наследия регионального
значения «Дом Рязанова», расположенного по адресу: Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 63, установленные приказом Управления
государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области
от 02.06.2023 № 336 «Об установлении зон охраны объекта культурного наследия
регионального значения «Дом Рязанова», расположенного по адресу: Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 63, и утверждении требований
к градостроительным регламентам в границах данных зон» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2023, 02 июня, № 39098), следующее изменение:

раздел 4 изложить в следующей редакции:

http://www.pravo.gov66.ru

2

«Раздел 4. План границ объекта

Условные обозначения:

I
I.....................

-  объект культурного наследия;

-  территории объектов культурного наследия;

3

- 0 3 ;

-  ЗРЗ-1;

-  ЗРЗ-2;

-  ЗРЗ-З;

-  поворотные (характерные) точки границ зон охраны объекта
культурного наследия.».

4

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного
наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления Е.Г. Рябинин

Виктория Александровна Фастовец
(343) 312-00-33 (доб. 10)

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.okn.midural.ru